2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    154

от   11   февруари   2026 година


ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА „МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ БУРГАСМЕД“ ЕООД, ГР. БУРГАС ЗА УНИВЕРСИТЕТСКА БОЛНИЦА

На основание чл. 90, ал. 4 от Закона за лечебните заведения


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Определя „МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ БУРГАСМЕД“ ЕООД, гр. Бургас, за университетска болница за срока на полученото със Заповед № РД-01-474/29.09.2022 г. на министъра на здравеопазването одобрение по чл. 90, ал. 2 от Закона за лечебните заведения.




ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	мб-МС
	IG-БУРГАСМЕД ЕООД.DOCX



